UBND TỈNH THỪA THIÊN HUÊ

SỞ Y TẾ

Số:2645/SYT-TCCB

V/v xây dựng nhu cầu tuyển dụng viên

chức đợt III năm 2018

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 9 năm 2018

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

        Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-SNV ngày 04 tháng 01 năm 2018 của Sở Nội

vụ về việc phân bổ số người làm việc năm 2018 cho Sở Y tế;

 Căn cứ công văn số 1057/UBND-NV ngày 12 tháng 02 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc đồng ý xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức,

 Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị xây dựng nhu cầu tuyển dụng đợt

III năm 2018 (theo phụ lục đính kèm).

 Đối với các Trạm Y tế xã/phường/thị trấn, đề nghị Giám đốc các TTYT

huyện/thị xã/thành phố căn cứ vào nhu cầu thực tế để xây dựng nhu cầu tuyển

dụng các chức danh, đảm bảo nguồn lực cho công tác xây dựng xã đạt chuẩn y tế

theo Quyết định số 4667/QĐ-BYT ngày 07 tháng 11 năm 2014 của Bộ Y tế về

việc ban hành bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2020; Thông tư

số 33/2015/TT-BYT ngày 27 tháng 10 năm 2015 của Bộ Y tế hướng dẫn chức

năng, nhiệm vụ của Trạm Y tế xã, phường, thị trấn.

       Nhu cầu tuyển dụng đề nghị gửi về Sở Y tế trước ngày 10/10/2018 để tổng

hợp, xây dựng kế hoạch tuyển dụng đợt III năm 2018 của Sở Y tế. Sau thời gian

trên, nếu đơn vị không gửi nhu cầu, Sở Y tế sẽ căn cứ vào cơ cấu nguồn nhân lực

hiện có của đơn vị để xây dựng nhu cầu tuyển dụng./.

Nơi gửi:
- Như trên;
- GĐ & các PGĐ Sở;
- Lưu: VP,TC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

Phụ lục

NHU CẤU TUYỂN DỤNG

                                          Đơn vị:

 1. Tổng số biên chế được giao:

 2. Tổng số biên chế hiện có (đến tháng 31/12/2018):

 3. Tổng số biên chế cần tuyển dụng đợt III năm 2018:

 4. Nhu cầu chi tiết các chức danh cần tuyển dụng:

Số TT Chức danh cần tuyển dụng Số lượng Ghi chú

1 Bác sĩ đa khoa

2 Cử nhân điều dưỡng

…. ……..

                                                                   ……. ,ngày      tháng 10 năm 2018

                                                                          GIÁM ĐỐC

		2018-09-27T06:38:39+0000
	Sở Y tế